

230.02.005A	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.02.006A (230.02.005A)	Библиотекарь I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	03. Отдел автоматизации библиотечных процессов Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	04. Отдел обслуживания читателей Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230.05.011	05. Сектор ОИФ и МБА Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел информации-онно-библиографической работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 28.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ Кучеревская Светлана Леонидовна _____
(должность) (Ф.И.О.)

11.03.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по административно-хозяйственной части _____ Чичинова Елена Николаевна _____
(должность) (Ф.И.О.)

11.03.2020
(дата)

Заведующий организационно-методическим отделом _____ Карабут Людмила Анагольевна _____
(должность) (Ф.И.О.)

11.03.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре) _____ Поляков Александр Михайлович _____
(Ф.И.О.)

28.02.2020
(дата)